

رئیس دانشگاه علمی کاربردی:

تدریس در دانشگاه علمی کاربردی تنها با دریافت کد مدرسی امکان پذیر است



رئیس دانشگاه علمی کاربردی اعلام کرد: تنها افرادی که دارای کد مدرسی باشند، مجاز به تدریس در کلاس هستند. اعضای هیات علمی نیز در صورت تمایل می‌توانند با طی فرآیند مشخص، این کد را دریافت کنند.

به گزارش دانشگاه جامع علمی کاربردی، به مناسبت دهه سرآمدی آموزش و گرامیداشت سالروز شهادت استاد مطهری، نشست هم اندیشی مدرسان باحضور دکتر محمد علی اکبری رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی، اعضای هیات رئیسه دانشگاه، رئیس واحد استانی، روسای مراکز آموزشی و مدرسان مراکز آموزش علمی کاربردی تهران غرب در سالن همایش مرکز آموزش علمی کاربردی علامه طبرسی برگزار شد.

در این مراسم علی اکبری با بیان خصوصیات برجسته اخلاقی شهید مطهری، اظهار داشت: دانشگاه جامع علمی کاربردی با تکیه بر سرمایه‌های خود، به دنبال دستیابی به جایگاه واقعی خود در سپهر آموزش عالی است و مفتخر است با کمک مدرسان خبره در حوزه‌های صنعت، فرهنگ و هنر، کشاورزی و خدمات اجتماعی، دانشجوی مهارتی تربیت می‌کند.

وی با ابراز خرسندی از سبک تدریس منحصر به فرد این دانشگاه، افزود: مدرسان خبره، نقطه قوت و تمایز نظام آموزش عالی علمی کاربردی هستند و دانشگاه به دنبال حفظ و ساماندهی این نقطه قوت است و خوشحالیم که سایر زیرنظام‌ها نیز به الگوبرداری از این وجه تمایز مثبت روی آورده‌اند.

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی با تأکید بر اهمیت ساماندهی فرآیند کد مدرسی و تثبیت جایگاه مدرسان به عنوان یکی از اصلی‌ترین مولفه‌های تأثیرگذار آموزش، اظهار داشت: اشتخاصی که فاقد کد مدرسی هستند حق تدریس در دانشگاه را ندارند و هر عضو هیئت علمی که به ما اقتضار دهد می‌تواند فرآیند دریافت کد مدرسی را گذراند و در خدمت این نظام آموزش عالی باشد. وی ساماندهی فرآیند دریافت کد مدرسی، تثبیت جایگاه مدرسان، شفافیت و نظام‌مندی اعطای کد مدرسی را از جمله برنامه‌های اصلی دانشگاه دانست.

علی اکبری با اشاره به اینکه دانشگاه جامع علمی کاربردی به دنبال ارائه آموزش‌های کیفی‌تر به مدرسان علمی کاربردی است، از آن‌ها خواست تا بیش از پیش به جایگاه خود اعتبار بخشند و با انتقال دانش و تجربه به دانشجویان، در راستای شاگردپروری و توانمندسازی آن‌ها گام بردارند و دانشجویان را برای ورود به بازار کار آماده کنند.

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی در پایان سخنان خود، شغل معلمی را هم‌تراز با شغل انبیا دانست و از مدرسان خواست تا با ایفای نقش موثر خود، به ارتقای جایگاه دانشگاه جامع علمی کاربردی در نظام آموزش عالی کشور کمک کنند.

در ابتدای این جلسه، ۴ نفر از مدرسان منتخب مراکز آموزشی استان تهران غرب در گروه های صنعت، فرهنگ و هنر، کشاورزی و مدیریت و خدمات اجتماعی نقطه نظرات خویش را بیان نمودند و اجرای موسیقی زنده توسط دانشجویان مرکز فرهنگ و هنر واحد ۴۶ تهران از دیگر برنامه های این مراسم بود.

در پایان این مراسم نیز با حضور رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی از دکتر هنری رئیس واحد استانی تهران غرب به عنوان یکی از ۳۰ استاد نمونه کشوری و مدرسان برتر و سرآمد آموزشی، مراکز برتر و کارشناسان برتر آموزشی این واحد استانی با اهدای لوح تقدیر، تجلیل شد.

آگهی مزایده اموال غیر منقول

مزایده مال غیرمنقول (استاد ذمه) کلاسه ۱۴۰۱۰۰۳۲۱
شدندانگ یک قطعه زمین محصور بپایان اهدائی به مساحت ۳۳۱/۵۵ متر مربع به پلاک ثبتی ۱۳۰۴ فرعی از فعه اصلی، مفروز و مجزرا شده از ۲۸۲۲ فرعی از اصلی مذکور.واقع در قریه آپسرد جزه‌حوزه ثبتی دماوند.محدوده به حدود : شمالا: درب دیواربست بطول (۳۰ / ۱۳) سیزده متر وسی اسانتیتر به کوچه شرقا: دیواربست بطول (۲۴/۸۸) یست، چهارمتر متر و هشتاد و هشت سانتیتر به قطعه یک هزار و هفتصد و پنجاه و هفت تنفکیکی جنوبا: دیواربست بطول (۱۳/۲۸) سیزده متر و بیست و هشت سانتیتر به قطعه ۱۷۷۶ ۱۷۷۷ تنفکی غربا: دیواربست بطول (۲۵/۰۱) بیست و پنج متر و چهار سانتیتر به قطعه یک هزار و هفتصد و پنجاه و پنج تنفکی با شماره مستند مالکیت ۲۹۲ تاریخ ۱۲۹/۱۱/۱۹ موضوع سند مالکیت اصلی شماره چاپی ۵۲۹۶۹۶ س.ج. سال ۹۳ از شماره دفتر الكترونیکی ۱۴۰۱۰۰۵۸۰۰۴۲۰۴ در صفحه ۶ دفتر املاک جلد ۷۷۸ بلام مالکیت ۱۳۷۱۶ بلام امیر اسکندری ثبت گردیده است. و به موجب سند ازدواج شماره ۲۲۰۲ مورخ ۱۳۷۲/۹/۲۰ دفترخانه ازدواج شماره ۲۰۶ تهران مالکیت آقای امیر اسکندری در قبال مبلغ ۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال به انضمام دو عشر دولتی در شماره ۸۸۷ ۱۴۰۱۰۰۹۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱/۲۶ بفتح خانم مژگان خسروی پلاک بازداشت می باشد که بعلت عدم ایفای نعهد منجر به صدور اجرائیه تحت کلاسه ۱۴۰۱۰۰۰۰۱۰۵۰۰۰۰۰۰۰ در اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران تشکیل پرونده شده و اجرائیه به زوج توسط اداره مذکور ابلاغ و سپس تأیید اجرائی به واحد اجرای اسناد رسمی دماوند تفویض و شماره بایگانی ۱۴۰۱۰۰۳۲۱ برای آن اختصاص یافت و برابر نظریه مورخ ۱۴۰۳/۹/۱۴ کارشناس رسمی دادگستری توصیف اجمالی مورد بازداشت عبارت است از ملک فوق واقع است در دماوند – آپسرد – خیابان اصلی – لاله سوم شرقی پلاک ۱۸ ملک مذکور که به صورت نمایی ساخته شده است، درب و پارکینگ آهنی، پارکینگ و ورودی مستقف ، کف موزائیک فرش است دیوارها سیمان ، درب ورودی چوبی، کف واحد موزائیک و موکت ،دیواری بوسیله درب های چوبی از هال مجزرا، سرویس بهداشتی کف موزائیک ، دیوارها تائیمه کاشی کاری و حمام کاشی کاری داخل نورگیر هال قرار دارند دارای دو اتاق خواب ،آبپزخانه مجزرا تا نیمه کاشی بقیه سیمان سفید ، کابینت ها ام دی اف و دارای امتیاز آب و برق و گاز و تلفن حیاط دارای ایوان کف موزائیک فرش است سیستم گرمایش گاز شهری ثبت بخاری گازی، سرمایش کنور آبی است سقف ها با نماینده قانونی او در جلسه مزایده است لذا خریدار می بایست تا قبل از شروع وقت مزایده اصل فیش واریزی مبلغ ودیعه ۱۰ درصد بنام خود و تحت شناسه اعلامی را به همراه درخواست کتبی خود به واحد اجراء تسلیم نمایند ضمناً برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید ودر صورتی که ظرف مهلت مقرر ، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند ، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد چنانچه روز تعیین شده به دلیل اعلام از سوی هیات محترم دادگاه تعطیل گردد فردای اداری همان روز جلسه در همان مکان و زمان منعقد می باشد تاریخ انتشار در سایت سازمان ثبت اسناد واملاکی ۱۴۰۴/۰۲/۲۹ این آگهی پس از تأیید نهائی فرایند مزایده در سایت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله ابلاغیه در روز نامه کثیر الانشار محلی است.

م ف ۲۹۱/۲۳۰-
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی دماوند-
محمد علی آقاچانی

ربات هوشمند تنیس که جای حریف تمرینی را می گیرد



ربات تنیس‌باز Acemate با بازیکنان به‌صورت واقعی بازی می‌کند و ضربه‌های رفت و برگشتی می‌زند تا مهارت‌های آن‌ها را به‌طور جدی تقویت کند.

به گزارش ایسنا، در حال حاضر، Acemate که موضوع یک کمپین یک‌استارتر است، می‌تواند به عنوان یک دستگاه سنتی پرتاب توپ عمل کند و توپ‌ها را در فواصل منظم برای بازیکنان پرتاب کند. در این حالت می‌توان تا ۱۳۰ توپ را به‌طور همزمان در آن قرار داد و این ربات می‌تواند توپ‌ها را به سبک‌های مختلف مانند تاپ‌اسپین، بک‌اسپین، فلت و اسلایس پرتاب کند.

به نقل از نیواطلس، با این حال، بخش هیجان‌انگیز ماجرا وقتی آغاز می‌شود که با استفاده از یک اپلیکیشن تلفن همراه این ربات مجهز به هوش مصنوعی روی حالت «رالی» قرار می‌گیرد.

در این حالت، از چهار چرخ همه‌چپته ربات برای حرکت به جلو و عقب در امتداد زمین با سرعت حداکثر ۱۸ کیلومتر در ساعت استفاده می‌شود و ربات با استفاده از سیستم بینایی استریوسکوپی دو دوربین به کیفیت ۴K و نرخ ۳۰ فریم بر ثانیه، هم بازیکن و هم مسیر توپ را ردیابی می‌کند. این ربات توپ را با استفاده از یک راکت تنیس و بازوی رباتیک پرتاب نمی‌کند بلکه در عوض، Acemate توپ را با تور جمع‌آوری یکپارچه خود می‌گیرد و بلافاصله توپ دیگری را که از قبل آماده کرده، به سمت بازیکن می‌پرتاب می‌کند. در این حالت می‌تواند تا ۳۰ توپ را همزمان نارد و آنها را با سرعت حداکثر ۱۲۹ کیلومتر در ساعت، ارتفاع حداکثر ۸ متر و نرخ چرخش حداکثر ۶۰۰ دور در ثانیه پرتاب کند.

دانشگاه پلی تکنیک سن پترزبورگ در دانشگاه علم و صنعت ایران شعبه زد

نماینده یک دانشگاه روسی از راهاندازی شعبه این دانشگاه در علم و صنعت خبر داد و ابراز امیدواری کرد این مرکز علاوه بر فعالیت آموزشی، در انتقال فناوری‌های نوین نیز نقش آفرین باشد.

به گزارش دانشگاه علم و صنعت، تفاهنامه‌ای سه‌جانبه میان دانشگاه علم و صنعت ایران، پارک فناوری پردیس و دانشگاه پلی تکنیک سن پترزبورگ روسیه با هدف ایجاد مؤسسه مشترک رهبری فناورانه به امضا رسید.

این تفاهنامه با حضور دکتر رضا گلشن خواص (مدیر همکاری‌های علمی و بین‌المللی دانشگاه علم و صنعت ایران)، دکتر مجتبی جباری‌پور (مسئول توسعه و فناوری پارک علم و فناوری پردیس) و دکتر مهدی بساطی‌پناه (نماینده دانشگاه سن پترزبورگ)، در محل پارک فناوری پردیس منعقد شد.

در جریان این مراسم، دکتر جباری‌پور با اشاره به ظرفیت‌های پارک فناوری پردیس اظهار کرد که این مجموعه به عنوان بزرگ‌ترین پارک فناوری در غرب آسیا، توسعه همکاری با مراکز علمی و فناورانه بین‌المللی را به‌طور جدی در دستور کار خود قرار داده است. وی گفت: بر اساس مصوبه هیأت وزیران، تعامل با دانشگاه‌ها و سازمان‌های علمی بین‌المللی شتاب بیشتری گرفته و این تفاهنامه می‌تواند بستری مناسب برای تبادل دانش، تجربه و فن‌آوری ایجاد کند. دکتر جباری‌پور همچنین تأکید کرد که این همکاری تنها به حوزه آموزش محدود نخواهد بود، بلکه در زمینه تربیت نیروی انسانی متخصص و انتقال فناوری نیز گام‌های مؤثری برداشته خواهد شد.

ایران در کشور، تصریح کرد که این دانشگاه یکی از سه دانشگاه برتر ایران است و در زمینه عقد قراردادهای صنعتی با نهادهای داخلی و خارجی پی‌وستار است.

وی ساقچه همکاری میان دانشگاه علم و صنعت ایران و دانشگاه گلشن مهدی ساسطی‌پناه، نماینده دانشگاه روسی نیز در سخنان خود از راه‌اندازی این شعبه در ایران به عنوان اقدامی بی‌سابقه یاد کرد و گفت: این نخستین بار است که دانشگاه خارجی اقدام به تأسیس مرکزی در ایران می‌نماید و ما امیدواریم این مرکز علاوه بر فعالیت‌های آموزشی، نقشی مؤثر در انتقال فناوری‌های نوین ایفا کند. وی همچنین با تأکید بر جایگاه بین‌المللی این دانشگاه اظهار داشت: دانشگاه پلی تکنیک سن پترزبورگ در میان سه دانشگاه برتر روسیه و ۲۰۰ دانشگاه برتر جهان قرار دارد و در حوزه فناوری‌های صنعتی، از پیشروترین نهادهای آموزش عالی محسوب می‌شود. این همکاری می‌تواند گامی راهبردی در راستای ارتقاء سطح آموزش، پژوهش و فناوری در کشور باشد و افق تازه‌ای برای تعاملات علمی ایران با مراکز معتبر جهانی بگشاید.

معاون اداره کل نشر کتب درسی خبر داد:

چاپ بیش از ۱۵۶ میلیون جلد کتاب درسی برای سال تحصیلی آینده در کشور

معاون اداره کل نشر کتب درسی سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی کشور، از چاپ بیش از ۱۵۶ میلیون جلد کتاب درسی برای سال تحصیلی آینده خبر داد و گفت: توزیع این کتب از فروردین در سراسر کشور آغاز شده است. به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، یوسف گلی در کارگروه کتب درسی آموزش و پرورش ناحیه یک شیراز با اشاره به آمادگی برای توزیع کتاب‌های درسی سال تحصیلی آینده گفت: توزیع این کتاب‌ها از اوایل اردیبهشت‌ماه از مراکز استان‌ها به شهرستان‌ها آغاز شده و در حال انجام است.

وی افزود: توزیع کتاب‌های درسی در ۳۲ استان و بیش از ۷۳۰ منطقه آموزشی، با همکاری مدیران مدارس و بر اساس داده‌های ثبت شده در سامانه ثبت سفارش انجام خواهد شد.

معاون اداره کل نشر کتب درسی سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی کشور اظهار کرد: فرآیند برآورد نیاز، ثبت‌نام و سفارش کتاب‌های درسی از دی سال گذشته آغاز شده و همچنان ادامه دارد. هدف ما این است که با شروع سال تحصیلی، همه دانش‌آموزان کتاب‌های مورد نیاز خود را در اختیار داشته باشند. وی ادامه داد: سامانه‌های مختلفی مانند سامانه ثبت سفارش، توزیع، انبارداری و مالی به صورت الکترونیکی در این فرآیند نقش آفرینی می‌کنند تا توزیع کتاب‌ها با دقت و نظم انجام شود. گلی تأکید کرد: باید توجه داشت که داشتن کتاب درسی در مهرماه، مستلزم ثبت‌سفارش به‌موقع از سوی دانش‌آموزان و مدیران مدارس است. مدیران مدارس باید نظارت لازم برای انجام به‌موقع سفارش‌ها را داشته باشند.

شرایط جدید شرکت در آزمون پایان دوره دکتری عمومی داروسازی اعلام شد

شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی شرایط جدید شرکت در آزمون پایان دوره دکتری عمومی داروسازی در جلسه ۹۴ مورخ ۱۲ اسفند ۱۴۰۳ شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی مطرح و مقرر شد تبصره ذیل به ماده ۲ دستورالعمل و شرایط شرکت در آزمون پایان دوره دکتری عمومی داروسازی مصوب جلسه ۸۷ مورخ ۶ تیر ۱۴۰۲ شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی اضافه شود:

تبصره چنانچه دانشجو حداکثر دو درس باقیمانده (غیر از دروس اصلی که در آزمون می آید) داشته باشد می‌تواند در آزمون شرکت کند.»



پیشنهاد دبیرخانه شورای آموزش داروسازی و

وزیر علوم:

تلاش کشورها برای جذب اساتید و پژوهشگران ایرانی

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با اشاره به کاهش رتبه علمی ایران گفت: کشورها دنیا مترصد هستند که اساتید و پژوهشگران ما را جذب کنند.

به گزارش مهر، دومین اجلاس وزرای آموزش عالی کشور های اسلامی در چارچوب سکوی گفتگوی Oic-۱۵ از صبح روز گذشته برگزار شد.



حسین سیمایی صراف وزیر علوم تحقیقات و فناوری در این نشست گفت: در این دوره یکی از ماموریت اصلی ما تقویت دیپلماسی علمی است، دانشگاه های ما در این زمینه فعال شده اند. رایشن های علمی در کشورهای خارجی درخواست کرده ایم در این زمینه فعال تر شوند همچنین از حضور نخبگان ایرانی خارج کشور در دانشگاه های داخل کشور به منظور تبادل تجربه استقبال می کنیم.

وی ادامه داد: کمسیون نمایندگی‌ما در پاریس در رویداد یونسکو شرکت می کند و نقطه نظرات جمهوری اسلامی را به مجامع بین‌المللی ارائه می دهد همچنین سند در حوزه اخلاقی و هوش مصنوعی در یونسکو در حال تدوین است و ایده جمهوری اسلامی را در این زمینه انتقال داده ایم و پذیرفته شده است.

وی ادامه داد: سفر مهمی همچنین به عراق داشتیم با روسای دانشگاه ها تفاهنامه هایی امضا شد که می توان به تفاهنامه تأسیس دانشگاه، پارک علم و فناوری، تبادل استاد و انشجو، برگزاری فرست مطالعاتی برای اساتید دو کشور اشاره کرد همچنین

نیاز تهران به احداث ۱۳ هزار کلاس درس جدید



کمبود مدرسه در استان تهران یکی از معضلات بزرگ آموزشی است که در نتیجه آن تراکم بیش از حد دانش آموزان را در کلاس‌های درس منجر شده است، این یعنی استان تهران نیاز فوری به احداث مدارس جدید دارد. به گفته مسئولان آموزش و پرورش، برای رسیدن به سرانه استاندارد کشوری باید ۱۳ هزار کلاس درس جدید در تهران ساخته شود که نیازمند بیش از ۳۰ میلیارد تومان اعتبار است.

به گزارش ایستاد، استان تهران به عنوان بزرگترین کلانشهر و پایتخت کشور از کمبود فضای آموزشی به عنوان یک چالش بزرگ در حوزه آموزش رنج می‌برد این درحالیست که این کمبود باعث افزایش تراکم دانش آموزان در کلاس‌های درس و در نتیجه تحت تأثیر قرار گرفتن کیفیت آموزش شده است.

علیرضا کاظمی وزیر آموزش و پرورش نیز پیشتر با بیان اینکه در میان مناطق آموزشی کشور، شهر تهران از کمترین فضاهای آموزشی برخوردار است اعلام کرده بود که در شهر تهران با محدودیت‌های فیزیکی بسیاری در مسائل آموزشی مواجه هستیم. بسیاری از مدارس تهران تراکم دانش آموزی استاندارد ندارند. همه مناطق تهران از تراکم بالا برخوردارند و مناطق ۱۵ و بیشتر از این موضوع رنج می‌برند.

سرانه آموزشی در دوره ابتدایی شهر تهران،

درخشش مهندس ایرانی در معتبرترین رقابت جهانی اختراعات ژنو ۲۰۲۵



بیماران مبتلا به اختلالات روانی محسوب می‌شود. عینک هوشمند طراحی‌شده توسط این تیم ایرانی با دقت علمی بالا و رویکردی انسانی، نمونه‌ای شاخص از ظرفیت‌های بالای متخصصان جوان کشور در پاسخ به نیازهای پیچیده حوزه سلامت است.

این رویداد معتبر که از تاریخ ۹ تا ۱۳ آوریل ۲۰۲۵ (برابر با ۲۱ تا ۲۵

توانست در میان رقابت فشرده و سطح بالای این نمایشگاه، مدال طلای مسابقات و جایزه ویژه انجمن مخترعان لهستان را از آن خود کند.

این دستاورد علمی، حاصل تلاش مشترک تیمی تخصصی و نتیجه هم‌فکری و نوآوری در ترکیب فناوری‌های نوین با دانش روان‌شناسی بوده و نمونه‌ای برجسته از راهکارهای فناورانه در ارتقای کیفیت زندگی

علیرضا حمزه، فارغ‌التحصیل کارشناسی‌ارشد مهندسی و مدیریت ساخت از دانشگاه علم و فرهنگ، موفق شد در پنجاهمین دوره نمایشگاه و مسابقات بین‌المللی اختراعات ژنو -سوئیس ۲۰۲۵، دو نشان ارزشمند بین‌المللی را برای کشورمان به ارمغان آورد.

علیرضا حمزه فارغ‌التحصیل کارشناسی‌ارشد مهندسی و مدیریت ساخت از دانشگاه علم و فرهنگ، موفق شد در پنجاهمین دوره نمایشگاه و مسابقات بین‌المللی اختراعات ژنو -سوئیس ۲۰۲۵، دو نشان ارزشمند بین‌المللی را برای کشورمان به ارمغان آورد. به گزارش روابطعمومی دانشگاه علم و فرهنگ، مهندس حمزه با ارائه یک طرح نوآورانه در حوزه فناوری‌های سلامت روان و طراحی عینک هوشمند ویژه بیماران مبتلا به اسکیزوفرنی،